PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PPG

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES NO EDITAL Nº 42/2022 –

PPG/CPG/UEMA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PPG) torna público, o resultado final do

Edital N.º 42/2022 - PPG/CPG/UEMA, referente ao processo seletivo para Bolsa de

Estágio Pós-Doutoral, modalidade Pesquisador Estrangeiro, no âmbito do Acordo de

Cooperação n.º 03/2022 entre a Universidade Estadual do Maranhão – UEMA e a

Fundação de Amparo à Pesquisa e ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico do

Maranhão – FAPEMA, visando o desenvolvimento de atividades de pesquisa no

Programa de Pós-graduação em Ciência Animal (PPGCA).

a) Candidato Aprovado e Classificado

Número do Processo CANDIDATO

02495583/2022 German Augusto Murrieta Morey

São Luís – MA, 16 de janeiro de 2023.

Prof. Dr. Marcelo Cheche Galves

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação